Especializada no Agenciamento de Passagens Aéreas Nacionais , para
Atender Docentes Externos Vinculados, ou Não ao Programa Con-
tínuo de Capacitação da Secretaria de Estado da Educação do Pa-
raná.
EMPRESA VENCEDORA: SELFE AIR TUR AGÊNCIA DE VIA-
GENS E TURISMO LTDA
Lote único - no valor unitário de R$ 192,00 (cento e noventa e dois
reais).

Curitiba-PR, 22 de janeiro de 2015
ROBERTO LUIZ SOUZA DE FREITAS

Presidente da Comissão de Licitação

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE HABITAÇÃO E SANEAMENTO

COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO-
CORSAN

AVISO DE LICITAÇÃO